SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

    MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

IFMG - Campus Ribeirão das Neves

LEI Nº 11.892, DE 29/12/2008, PUBLICADA NO DOU DE 30/12/2008, SEÇÃO I, PAGS. I - 3
Rua Taiobeiras, 169 - Sevilha B - Ribeirão das Neves - MG - CEP: 33858-480

Tel: (31) 3627-2303 - Site: http://www.ifmg.edu.br/ribeiraodasneves

D E C L A R A Ç Ã O

 (REALIZAÇÃO DE PROVA)

Declaramos para os devidos fins, que o (a) aluno (a):

_________________________________________________________ Matricula nº

__________________do Curso de_____________________________, turno

________________________, realizou prova da disciplina:

____________________________________________, em ____/____/___ No horário de

______h às ______h. Semestre: ________.

Ribeirão das Neves ,                   de                            de  20_____.

______________________________________ Assinatura do Professor da Disciplina

Nome do Professor: _______________________________________